潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办“携青春同行，量潍院之美”第二届
测量技能大赛活动的通知

        艺术节〔2013〕16号
各团总支、学生分会：

为培养当代大学生科学思维，加强团队协作，提高动手能力，促进广大青年学生健康成长，特举办第十三届大学生科技文化艺术节“携青春同行，量潍院之美”第二届测量技能大赛活动，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位
团委、学生会

二、承办单位
建筑工程学院团总支  学生分会

三、时间地点

时间：4月22日-5月19日    地点：网球场（7号楼附近）
四、活动流程
1. 参赛选手应在比赛开始前二十分钟到达比赛场地，开准备会；准备会结束后，参赛选手抽取场地号进入比赛场地开始比赛。（注：比赛当天选手需带学生卡或学生证，工作人员核实身份后方可进入比赛场地）
2. 上一组比赛结束后，下一组选手进入比赛场地开始比赛。
3. 评分标准：本次测量大赛共计100分（总分=A*25%+B*75%）。
A (仪器操作规范性及其他问题，共100分)
（1）三脚架未放置平整后即开箱取仪器（扣5分）；
（2）当参赛选手手里握有经纬仪时，跑步进行下一点（扣5分）；
（3）整个过程选手之间配合不够流畅、默契（扣5分）；（4）观测手和记录手为同一个人（扣5分）；

（5）测量过程中，摔坏仪器（扣70分）；

（6）测量完成后，仪器不能够摆放到比赛开始位置（扣5分）；
（7）参赛选手表格填写随意，有涂抹现象（扣5分）。
 B(数据的精度，共100分）
（1）闭合差ω在60"以内满分10分，不在60"范围内零分；
（2）每个角度在误差范围内满分30分（共三个水平角），不在误差范围内老师根据与真实值的差值按比例得分。
五、联系方式

联系人： 孙宁昆              电话：18763602983
邮箱：980789735@qq.com       地址：6#117

六、总结表彰
1. 本次比赛设：一等奖2名，二等奖4名，三等奖6名，优秀奖若干。
2. 获得比赛一、二、三等奖的组分别将颁发获奖证书及奖品，其它奖项将颁发获奖证书。
未尽事宜，另行通知。
附件：潍坊学院第二届测量大赛参赛报名表

共青团潍坊学院委员会
                                      2013年5月3日
附件

潍坊学院第二届测量大赛参赛报名表
	学院名称

	参赛队名

	参赛队长
	队长姓名

	联系方式

	邮箱地址

	参赛队员
	队员姓名
	性别
	联系方式

	学院意见
	签字（公章）：

年    月    日